平成２２年８月７日

柳瀬川町内会各位

柳瀬川町内会

会長 竹前栄二

 防犯パトロール隊長

池端行雄

７月度自主防犯パトロール隊活動報告

酷暑の候、町内の皆様には益々のご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より、町内会の運営にご理解と御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

「防犯パトロール隊」の皆様、毎日のパトロール有難うございます。

７月は大きな事件は有りませんでしたが、子供が夏休みに入りました。交通事故、水遊び

には気をつけてください。

追記

日誌を月末に回収し１０

日までには、町内の方々が

情報を共有できるように

回覧をしたいと考えて居

りますので日誌の提出に

御協力お願い致します。

番号 日付 活　　動　　場　　所 活　　動　　内　　容

1 7月9日

町内会館フェンス側
ＡＭ6時　5班杉原氏

５～６日前から放置自転車あり
防犯登録、氏名等の表示なし
７月９日　市役所環境推進課に連絡夕方には撤去した